
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL 0073/2016, DE 27 DE JUNHO DE 2016
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, OBJETO DO EDITAL 0064/2016

RESULTADO FINAL - APÓS RECURSOS

  O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
vigente,  juntamente  com  a  Comissão  designada  pela  Ordem  de  Serviço  nº  00043,  de
25/05/2016, através deste Edital, torna público o  RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 0064/2016, conforme segue:

Nº
INSCRIÇÃO

Administração

80899 Adriana Peres Ferreira
80953 Angélica Pott de Medeiros
80870 Clarice Vepo do Nascimento Welter
80895 Edla Kuntz
80862 Graciele Rodrigues Ribeiro
80958 Itauna Fernandes dos Santos Baltar
80945 Karine de Oliveira Maussen
80946 Lenise Regina Almeida Pereira
80898 Leomar Medeiros Kuffner
80886 Nariane Viera Carpes
80983 Paula Fernanda de Souza França
80944 Paulo Rogério Lopes Ajala
80889 Ricardo Machado Nunes
80941 Silvana Fredrich da Costa

Nº
INSCRIÇÃO

Educação Física

80991 Andressa Ribeiro Contreira
80975 Anne Patricia Lopes Locateli
80954 Carlos Alex Martins Soares
80991 Carlos Eduardo Fernandes Bertoso
80920 Chane Basso Benetti
80893 Daniela de Almeida Carpes
80868 Eurico Barcelos dos Santos
80877 Everton Alexandre Guerra
80850 Gilson Figueiredo
80979 Greice Santos Gattiboni
80907 Guilherme Krause Righi

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp@sb.iffarroupilha.edu.br  

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA 

CAMPUS DE SÃO BORJA
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

80963 Jean Michael de Oliveira Pedroso
80989 Leila Regina da Costa Moura
80968 Leonardo Silva Lausmann
80982 Marcus Vinicius Dutra Bronzoni
80873 Renato Ribeiro Azevedo
80981 Rodrigo Miranda da Silva
80904 Rosemara Jacques Bueno dos Santos

Nº
INSCRIÇÃO

Gastronomia

80930 Carmelita da Costa Jardim
80882 Cassia Bettim Lopes
80928 Jadson Romualdo O. Costa
80894 Taina Motta Tibulo

Nº
INSCRIÇÃO

História

80884 Camila de Almeida Silva
80942 Carla Adriana S. Barbosa
80938 Cintia da Silva Moraes
80937 Daniele Jungton
80915 Estelamaris Dezordi
80926 Graziele Dutra da Silva
80871 Guilherme Machado Nunes
80978 Jacira dos Santos Vieira
80949 Jandira Elohá Lopes
80857 Jefferson Teles Martins
80914 Kélen Elidiane dos Santos Menezes
80849 Lucas Giovan Gomes Acosta
80890 Rafael Luciano Welter
80922 Renato Ponte Botteselle
80848 Vinicius Vargas Mendonça

São Borja/RS, em 27 de junho de 2016.

Carolina Aquino de Aquino Anklam Alexander da Silva Machado 
Presidente da Comissão Organizadora                                             Diretor Geral 
Ordem de Serviço nº. 00043 de 25/05/2016                      Portaria  n° 1617, de 11/12/2015   

Rua Otaviano Castilho Mendes, 355, Bairro Bettim – CEP: 97.670-000  - São Borja/RS
Fone: (55) 3431- 0504/ e-mail: cgp@sb.iffarroupilha.edu.br  

mailto:cgp@sb.iffarroupilha.edu.br

	O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão designada pela Ordem de Serviço nº 00043, de 25/05/2016, através deste Edital, torna público o RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao Edital nº 0064/2016, conforme segue:

